Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

 Fone: (43) 3371-4508– http://www.labted.net/nead

e-mail: seltutor@uel.br

Página 2 de 2 do Edital nº 019/2017-UAB-UEL

Edital/ Nead Nº 19/2017

Edital de Resultado Final do Processo Seletivo de TUTOR

Curso de Especialização em Gestão Pública

O Coordenador da UAB da Universidade
Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Resultado Final do processo seletivo de TUTOR para o Curso de

Especialização em Gestão Pública, atuação em Londrina, na modalidade

de Educação a Distância, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em

convênio com o Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do

Brasil (UAB):

1. RESULTADO FINAL

Classificados

Nome do (a) candidato (a)

Ordem alfabética

Classificação

Alexandre Otaviano P. da Silva 8º

Camila Moliani Ferri 6º

Carlos Eduardo de Lima 4º

Érik Álvaro Fernandes 1º

Ivan Cesar Marconi 3º

Joice Carla de O. Corgosinho 5º

Lucas Henrique de Souza 7º

Renata Storti Pereira 2º

Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

 Fone: (43) 3371-4508– http://www.labted.net/nead

e-mail: seltutor@uel.br

Página 2 de 2 do Edital nº 019/2017-UAB-UEL

2. CONVOCAÇÃO

2.1 Conforme item 10.1 e 10.2 do Edital 016/2017 “Os (as) candidatos (as) classificados

(as) deverão aguardar a abertura de vagas para convocação. Havendo abertura de

vagas, a convocação será feita por meio de edital disponibilizado na página

http://www.labted.net/editais.”

2.2. Como não houve, até a presente data, liberação dos recursos para a contratação

dos tutores, ficam os tutores classificados aguardando edital de convocação a ser

publicado na página http://www.labted.net/editais.

Londrina, 28 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Luis Artur Bernardes da Rosa
Coodenador do Curso de Especialização em Gestão

Pública

Modalidade à distância

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa
Diretor do Laboratório de Tecnologia

Educacional/Labted e

Núcleo de Educação a Distância/Nead

Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade Estadual de Londrina

http://www.labted.net/editais
http://www.labted.net/editais